77. usiarches usia substantia archos princeps

78. marmene temporis continuatio

Moreschini 60, 8 – 62, 17 ; *Asclepius* 20 – 22 | f.34r

[...]

Non deum solum o asclepi, sed omnia
animalia et inanimalia. Inpossibile enim est
aliquid eorum que sunt infecundum⁷⁹ esse.

[...]

79. id est sine efficiente uisu